
 
 
 

 

Miło nam poinformować, iż nasz wniosek złożony w ramach przedsięwzięcia 
realizowanego na zasadach Programu Erasmus+ w ramach projektu „Zagraniczna 
mobilność edukacyjna uczniów i absolwentów oraz kadry kształcenia 
zawodowego” finansowanego ze środków programu Fundusze Europejskie dla 
Rozwoju Społecznego został zatwierdzony do realizacji i uzyskał dofinansowanie. 
Oznacza to, iż nasza Szkoła w tym semestrze przystąpi do jego realizacji, której 
kulminacyjnym punktem będzie mobilność uczniów, czyli wyjazd na zagraniczne 
praktyki zawodowe do Grecji w ramach współpracy z organizacją przyjmującą Golden 
Sun Mobility Center. Mobilność odbędzie się we wrześniu 2024. 

Tytuł projektu: ,,Nowe doświadczenia zawodowe i umiejętności przez 

realizację zagranicznych praktyk zawodowych”. 

Numer projektu:2023-1-PL01-KA122-VET-000135655 

Cel projektu: podniesienie jakości kształcenia praktycznego (zawodowego), wzrost 
kompetencji językowych i wzmocnienie umiejętności cyfrowych, przeciwdziałanie 
wykluczeniu społecznemu oraz zawodowemu.  

Uczestnicy: w projekcie weźmie udział 30 uczniów kształcących się w technikum 
w zawodach: technik hotelarstwa, technik weterynarii, technik rolnik, technik 
informatyk, technik programista oraz technik żywienia i usług gastronomicznych 
w Zespole Szkół im. Leokadii Bergerowej w Płocku, z którzy zostaną wybrani  
w ramach postępowania rekrutacyjnego. 

Wartość projektu: 316 345,39 PLN 

Etapy: projekt przebiegać będzie w trzech etapach: rekrutacja, działania 
przygotowawcze i 12 – dniowa mobilność do instytucji przyjmującej. 
 
Instytucja przyjmująca: Golden Sun Mobility Center –Platamonas Pieras, Grecja 

Warunki finansowe: realizacja projektu jest w całości finansowana przez UE w 
ramach programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego - projekt 
„Zagraniczna mobilność edukacyjna uczniów i absolwentów oraz kadry kształcenia 
zawodowego” obejmuje: 

 ubezpieczenie podczas wyjazdu, 
 koszty transportu, 
 praktyki zawodowe, 
 koszty zakwaterowania, 
 koszty wyżywienia, 
 zajęcia kulturowe, wycieczki fakultatywne, 
 opieka nauczycieli. 


